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Torneo CP FIRENZE 0501048A

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 22-01-2005 - 30-01-2005

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - 

Partecipanti 42
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Accurso Simone           ITA TOS FI 1407 0 0 1970 M 119030

10 2N Bardi Giuliano           ITA TOS PO 1766 0 0 1965 M 107985

38 NC Batignani Francesco      ITA TOS FI 1395 0 0 1924 M 124150

28 NC Bianchini Aldo           ITA TOS FI 1461 0 0 1962 M 117585

12 1N Bini Alessandro          ITA TOS FI 1787 0 0 1944 M 109756

8 CM Bini Lorenzo             ITA TOS FI 2005 0 0 1939 M 805807 107979

34 3N Borselli Francesco       ITA TOS FI 1557 0 0 1983 M 120507

41 NC Bruni Biagio             ITA TOS FI 1428 0 0 1948 M 124516

39 3N Bruschi Massimo          ITA TOS FI 1506 0 0 1945 M 124151

26 2N Burbi Marco              ITA TOS FI 1691 0 0 1959 M 117582

3 2N Burgassi Daniele         ITA TOS FI 1643 0 0 1960 M 101851

21 2N Campanella Giovanni      ITA TOS FI 1703 0 0 1984 M 114737

11 2N Campatelli Giovanni      ITA TOS FI 1682 0 0 1955 M 107988

33 NC Cangioli Giulia          ITA TOS FI 1380 0 0 1962 F 120506

2 2N Carboni Giancarlo        ITA TOS FI 1715 0 0 1935 M 101850

40 NC Cardelli Daniele         ITA TOS FI 1398 0 0 1961 M 124515

22 3N Cherubini Luigi          ITA TOS FI 1577 0 0 1939 M 114738

32 3N Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1509 0 0 1987 M 120505

6 CM Del Giudice Stefano      ITA TOS LU 2077 0 0 1965 M 812129 106019

42 NC Falcinelli Fabio         ITA TOS FI 1419 0 0 1963 M 124518

16 2N Fiaschi Maurizio         ITA TOS FI 1667 0 0 1958 M 110066

31 2N Garofalo Simone          ITA TOS FI 1799 0 0 1972 M 120415

36 NC Ghods Maziar             ITA TOS FI 1440 0 0 1991 M 124049

14 2N Gianassi Roberto         ITA TOS FI 1604 0 0 1971 M 110057

15 1N Goli Daniele             ITA TOS FI 1918 0 0 1950 M 110065

23 3N Greco Armando            ITA TOS FI 1580 0 0 1957 M 114740

5 3N Lazzeri Gianni           ITA TOS FI 1463 0 0 1962 M 102100

17 2N Longhin Luigi            ITA TOS FI 1700 0 0 1973 M 110629

35 NC Luppi David              ITA TOS FI 1380 0 0 1966 M 124007

25 2N Manni Arnaldo            ITA TOS FI 1709 0 0 1959 M 116397

7 2N Marini Giulio            ITA TOS LI 1463 0 0 1968 M 106850

24 3N Marrocco Silvio          ITA TOS FI 1529 0 0 1968 M 115088

1 3N Mastrostefano Dante      ITA TOS PO 1566 0 0 1972 M 100402

37 NC Menestrina Fabrizio      ITA TOS FI 1437 0 0 1934 M 124053

19 2N Nones Giorgio AntonioITA TOS FI 1787 0 0 1959 M 113041

18 2N Pancioni Marco           ITA TOS FI 1634 0 0 1967 M 111785

27 2N Pareti Alessandro        ITA TOS FI 1589 0 0 1958 M 117583

29 1N Pitimada Mirko           ITA TOS FI 1835 0 0 1983 M 119029

13 2N Romano Costantino 1538 0 0 M 109758

4 2N Romolini Mario 1637 0 0 M 102097

9 3N Scali Sandro             ITA TOS FI 1529 0 0 1962 M 107981

20 3N Tomarchio Giuseppe       ITA TOS FI 1568 0 0 1942 M 114736

FSI - CP FIRENZE (0501048A) - FIRENZE - 22-01-2005 - 30-01-2005 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CP FIRENZE (0501048A)
FIRENZE - 22-01-2005 - 30-01-2005

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Accurso Simone           ITA 1407 0 0.00 0.00 0 -18 0 1970 M 119030

10 2N Bardi Giuliano           ITA 1766 0 0.00 0.00 0 45 0 1965 M 107985

38 NC Batignani Francesco      ITA 1395 0 0.00 0.00 0 6 0 1924 M 124150

28 NC Bianchini Aldo           ITA 1461 0 0.00 0.00 0 15 0 1962 M 117585

12 1N Bini Alessandro          ITA 1787 0 0.00 0.00 0 12 0 1944 M 109756

34 3N Borselli Francesco       ITA 1557 0 0.00 0.00 0 42 0 1983 M 120507

41 NC Bruni Biagio             ITA 1428 0 0.00 0.00 0 -48 0 1948 M 124516

39 3N Bruschi Massimo          ITA 1506 0 0.00 0.00 0 54 0 1945 M 124151

26 2N Burbi Marco              ITA 1691 0 0.00 0.00 0 18 0 1959 M 117582

3 2N Burgassi Daniele         ITA 1643 0 0.00 0.00 0 54 0 1960 M 101851

21 2N Campanella Giovanni      ITA 1703 0 0.00 0.00 0 27 0 1984 M 114737

11 2N Campatelli Giovanni      ITA 1682 0 0.00 0.00 0 -30 0 1955 M 107988

33 NC Cangioli Giulia          ITA 1380 0 0.00 0.00 0 -24 0 1962 F 120506

2 2N Carboni Giancarlo        ITA 1715 0 0.00 0.00 0 -15 0 1935 M 101850

40 NC Cardelli Daniele         ITA 1398 0 0.00 0.00 0 -15 0 1961 M 124515

22 3N Cherubini Luigi          ITA 1577 0 0.00 0.00 0 18 0 1939 M 114738

32 3N Cocuzzi Edoardo          ITA 1509 0 0.00 0.00 0 87 0 1987 M 120505

42 NC Falcinelli Fabio         ITA 1419 0 0.00 0.00 0 -21 0 1963 M 124518

16 2N Fiaschi Maurizio         ITA 1667 0 0.00 0.00 0 -33 0 1958 M 110066

31 2N Garofalo Simone          ITA 1799 0 0.00 0.00 0 27 0 1972 M 120415

36 NC Ghods Maziar             ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -75 0 1991 M 124049

14 2N Gianassi Roberto         ITA 1604 0 0.00 0.00 0 -18 0 1971 M 110057

15 1N Goli Daniele             ITA 1918 0 0.00 0.00 0 -54 0 1950 M 110065

23 3N Greco Armando            ITA 1580 0 0.00 0.00 0 -18 0 1957 M 114740

5 3N Lazzeri Gianni           ITA 1463 0 0.00 0.00 0 18 0 1962 M 102100

17 2N Longhin Luigi            ITA 1700 0 0.00 0.00 0 -36 0 1973 M 110629

35 NC Luppi David              ITA 1380 0 0.00 0.00 0 15 0 1966 M 124007

25 2N Manni Arnaldo            ITA 1709 0 0.00 0.00 0 -6 0 1959 M 116397

7 2N Marini Giulio            ITA 1463 0 0.00 0.00 0 42 0 1968 M 106850

24 3N Marrocco Silvio          ITA 1529 0 0.00 0.00 0 15 0 1968 M 115088

1 3N Mastrostefano Dante      ITA 1566 0 0.00 0.00 0 -9 0 1972 M 100402

37 NC Menestrina Fabrizio      ITA 1437 0 0.00 0.00 0 51 0 1934 M 124053

19 2N Nones Giorgio AntonioITA 1787 0 0.00 0.00 0 -6 0 1959 M 113041

18 2N Pancioni Marco           ITA 1634 0 0.00 0.00 0 -15 0 1967 M 111785

27 2N Pareti Alessandro        ITA 1589 0 0.00 0.00 0 -6 0 1958 M 117583

29 1N Pitimada Mirko           ITA 1835 0 0.00 0.00 0 -66 0 1983 M 119029

13 2N Romano Costantino 1538 0 0.00 0.00 0 -30 0 M 109758

4 2N Romolini Mario 1637 0 0.00 0.00 0 -24 0 M 102097

9 3N Scali Sandro             ITA 1529 0 0.00 0.00 0 51 0 1962 M 107981

20 3N Tomarchio Giuseppe       ITA 1568 0 0.00 0.00 0 12 0 1942 M 114736
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